

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004196 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Provoz a údržba měřících systémů Unicom Velocity

Číslo dílčí objednávky: 04/01IN-004196

Ze dne: 24. 2. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Úsek telematiky

Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

CAMEA Technology, a.s.

Sídlo: Karásek 2290/1m, 621 00 Brno

IČO: 06230831

DIČ: CZ06230831

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Instalaci systému MÚR v rámci omezení dopravy na D1 v úsecích modernizace 02, 11, 16 a 23, včetně zřízení napájecích přípojek (kde nelze použít přípojky realizované dříve), metrologického ověření ČMI, zajištění provozu, dohledu a servisních výjezdů.

Služba	MJ	cena za MJ v Kč bez DPH		Cena celkem v Kč bez DPH
1.1 instalace a zprovoznění 1 sady MÚR – úseky 02, 11, 16, 23	kpl	104 000	4	416 000
1.2 Přípojka napájení - mytná brána – úsek 16	kpl	55 000	1	55 000
1.3 Přípojka napájení - mobilní sloup – úsek 02 2x	kpl	55 000	2	110 000
1.4 Metrologické ověření – úseky 02, 11, 16, 23 ,Úsek 02 znovu v květnu po změně DIO	kpl	100 000	5	500 000
1.5 Provoz a dohled 1 sady	týden	1 500	50	75 000
1.8 Servisní zásah typ A - malý	ks	7 000	6	42 000
1.9 Servisní zásah typ B - velký	ks	10 000	3	30 000
Cena Celkem bez DPH				1 228 000

Položky 1.5, 1.8 a 1.9 budou použity a fakturovány podle skutečného počtu provedených plnění.

Místo dodání: Dálnice D1 úseky 02, 11, 16 a 23

Termín dodání: Dle pokynů Objednatele v souladu s Rámcovou dohodou podle postupu prací na modernizaci D1, zajištění provozu a servisních zásahů dle skutečného čerpání.

Nejpozději do 31. 10. 2021

Kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 228 000 Kč / 1 485 880 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDACTED]

*PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ*

Přijata dne <i>3.3.2021</i>
Termín dodání <i>31.10.2021</i>